tempus in votis sirnplicibus vel temporaneis transactum a prima

votorum emissione usque ad discessum a domo religiosa, servitii

militaris causa; non vero quod militise datum fuit.

VII. Eo tempore, studiis et regulari observantise dent ope-

ram; Superiores autem immediati ac sodales juniorum direction!

prsepositi eos diligentissime considèrent, eorum mores, vitse

fervorem, placita, doctrinas, perseverandi studium perscruten-

tur, ut de eis ante ultimara professionem majoribus Superioribus

rationem sub fide juramenti reddere valeant.

VIII. Si qui, perdurante militari servitio vel eo finito antequam

ad professionem solemnem aut perpetuam admittantur, dubia

perseverantise signa dederint, vel praescriptis cautelis militise

tempore non obtemperaverint, aut a morum vel fidei puritate

deflexerint, a Superiore Generali de eonsensu suorum Consilia-

riorum seu Deflnitorum dimittantur, eorumque vota ipso

dimissionis actu soluta habeantur. — Quodsi ipsi juvones a

votorum vinculo se relax ari desiderent aut sponte pétant,

facultas fit Superioribus prsedictis, tanquam Apostolicse Sedis

delegatis, vota solvendi, si agatur de Institutis clericalibus : si

vero res sit de Institutis laicorum, vota soluta censeantur per

litteras Superiorum, quibus licentia eis fit ad saeculum redeundi,

IX. Hisce praescriptis teneantur etiam ecclesiasticae Socie-

tates, quse, licet non utantur votis, neque solemnibus neque

sirnplicibus, habent tamen simplices promissiones, quibus

earum alumni ipsis Societatibus adstringuntur.

X. Si quid novi in hoc Decreto non prsevisum, vel si quid

dubii in ipsius intelligentia occurrerit, ad hanc S. Congrega-

tionem in singulis casibus recurratur.

Quae omnia Sanctissimus Dominus Noster Plus Papa X.

referente Subsecretario, rata habere et confirmare dignatus est,

die 27 ejusdem menais Augusti 1910. Contrariis non obstantibus

quibuscumque.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de

Religiosis, die 1 Januarii 1911.

Fr. J. C. Gard. Vives, Prœfectus,

7 Donatus Archiep. Ephesinus, Secretarius.
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S. CONGRÉGATION DE L'INDEX

Condamnation de divers ouvrages.

Soumission d^auteurs.

A, A. S. III, 31. — 2-3 janvier 1911. Par décret de ce jour

ont été condamnés les ouvrages suivants :

Franz Wieland, Mensa und Confessio. — Der altar der

vorkonstantinischen Kirche. Mûnchen, 1906.

— Die Schrift Mensa und Confessio undP.EmilDorschS.J.

in Innsbruck. Eine Anhcori. Ibid., 1908.

— Der vorirenâishe Opferbegriff. Ibid.. 1909.